LA

Des Verstorbenen

Familienname

Voernamen

Nr, des Sterbe-
Eintrags tag

Zugehdrigkeit

Nichtzugeh. zu
einer Kirche usw.

Bemerkungen

Ambold

| $uine Saaomnin ha

H5M5.03
49.03

T~

183 4208

a

Al 85 chnis zum Sterbebuch (Einlagebogen).

Bestell-Nr. 15/221

Varlaa fir Standecsamtewezan Postfach 3749 6000 Frankfurt am Main




. oder
Nichtzugeh. zu
||||||

’Ba&x
’Berﬁm—

.Mnmn&Wa

Maria Mecjclml:m 20|
'luﬂumjoadm

fuine Susamma

Bichemdod |

Boitther

Beuchhduner ...

Yoam Ehisclelte |




Sterbe-
tag

Zugeharigkeit:
oder
Nichtzugeh. zu
einer Kirche usw.

Bemerkungen

e ol

44,

AL,

Halh.

A2

10.41.

134

A1 4]

holk.




Croneliws.............. Sumon. 23440 heth. |
(-abpm 4 q{wnwnm(;mrg 30 A, L |
iorhedlt |\ Sexathl S T el

o R R N
e e 5610000 . |
| UngeborgWaltraud {134 (U 06 hath |
T R S - AUA 306 Lo |
F]%ﬂtmnmq 453 200’} Eﬂtﬂl | o el
Foiedmch 1 Whdm [ 464 195,00 ev. .
Mamia D36 MO\ BM |
Marva Doao\hea 165 14944 | hall

(|Peker Tosd |26 10242 | halk
W el Carl (3037947 | Bulhs

Iphabetisches N ichnis zum Sterbebuch (Einlagebogen).
% Bestell-Nr. 15/221 i 15/221
=3 Varlaa fiir Standesamtewesan. Postfach 3749, 6000 Frankfurt am Main



nnnnnnn

Zugehdrigkeit
d

oder
Nichtzugeh. zu
i i W

10

,Mwna%mc'\'\'e :
MNatherima

' _wne r}-mm):gu

Marie




oder
Nichtzugeh, zv | Bemerku

einer Kirche usw,

ngen

| Wilholm Thaodor | .
B 0 Lok
o |Theodor ?,nu.dmlg__ Al
ﬂm:aJmlnmc e
AR eimboldd Wakher |2

| Malima ok homia |

2004

A0.04

,,,,,, 104
 {4.04)
13.06, 4
hoth | . .
WA hatb .
| 8.4

(2840

0441

947

02|k




nnnnnnn

leiner Kirche usw.

4204,

Piataid. .

/”:mmu‘}fﬂdw;% o

AT R

8‘mi Lis

%M%‘dea
W ol Pl

5 |2L.04)
08.03(k

44.04,

Yool Gug. 140

| Augunta
B cda Minan 450
122.0%

10.04.

) (2008, |
(006}
ale.
IR060 =
08.0%|

20.0%

2209,

3408

0309

Pet o

{0609

hath

06.09

is zum Sterbebuch (Einlagebogen)

tswesen. Postfach 3749, 6000 Frankfurt am Main



Zugeh it
es Sterbe- _ od

Nichtzugeh.zu | Bemerkungen
tgg einer Ki usw.

| hoomon Auguste
s AT il rmilons. ot
| Avma Pl eenia .

| Pauls Augunte

1419
158

4109

0340

253

0444,

258

104,

264

A1,

ot

1944.

9284

0142,




=3

Des Verstorbenen

Familienname

Yornamen

Nr. des
Eintrags

Sterbe-
tag

einer Kirche usw.|

2u | Bemerkungen

LW

10203).
4102,

24,08

F (2208

B

Bestell-Nr. 15/221

Alphabetisches Namenverzeichnis zum Stel

rbebuch (Einlagebogen).

Varlan fir Standesamtswesen, Postfach 3749, 6000 Frankfurt am Main

Csrza



Zugeharigkeit
oder

peim J&wzwm

,JU&dmemﬂinm

an:.Mmqm\c o M

S, Wommette |71V

Wikt 5

Harbrun

“me$aMh#:lLﬂh&mm&

Himoth,

Mhaeided

3.4,

M304]
4 v9.04

108.02

13.0%

G [26.08.).°

A9.03)
15.04)
W05 Aotk |
) UT06 hath. |
260,

3001

30.01
06.08

1208

13408

£unufl0uulfmm

2409




Familienname

Des Verstorbenen

Vornamen

es Sterbe-
tag einer Kirche usw.

Nichtzugeh. z | Bemerkungen

Wonter

| Mamiamma

Maria Colhamma | 144 B il
.14

312040

9940

.Auguak.ﬁ*lli;.ﬂmig..._

Marie Comolime...

0242,

0241.

0517

9: Lok ofpormm

Gl o L Manbhmlil

U341

1147

2947

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,




Zugeharigkeit
o

einer Kirche usw.|

Lo

Tk oridh |1
| Sduand. bk

ol Honmanm
Dohamm Mogains | 3
I Magqddema |

Jmmg.MMu
Namn Hormomm (14
o N e R e

| Rore Mamia... |7

1204
19,04
11204 b

1201

(12011
§|25.03.|
{0504 T
10,05 hoth | . .

19.06.

0409

0%
30.0%| A
(07 A

09.09

hall,

(540

1009

Balbdl

Y. ]340

hatd,

OH'O%WJM&\ 1403

U

/.4l

bulh.

samiswesen, Postfach 37

49, 6000 Frankfurt am Main

[ 15/221



e

Zugeharigkeit
Nr. des Sterbe- _, oder
Nichtzugeh. zu | Bemerkungen

Des Yerstorbenen
Eintrags tag einer Kirche usw.

Vornamen

L e MO s it A S
Sk N e R e ol B M S

Familienname




oder
Nichtzugeh, zu
einer Kirche usw.

/Uealm bah ..

24.04

ng (Rouﬂ
T PERAR S W
.WJ&&@“A&WMMWW
Thod horone Ruine |
A Mo Wi lhdnne [
"MMWwim&phmumwwwuw Sl

Maria Magdlatena Y

14.03

1103}
4803

0‘1.0,@,

05.0%

08.041 4
) (13.04.].
4198.06.9

25.0¢.| b
1%.06|}
L0307

UOF

04.08

hath.

0908

holhy

) (1608

hatd,

29.08

hoth




r. des Sterbe- od
N

zu
fag iatzigeh ad) Bemerkunger

ST T
| Masia Rosma
o Feda We
| Gorhand Peul_ 238

| Hoadhorne Karobine.

).10209
0407
(5.09

05.09

1409

LA -/qu‘u.‘kl

0940
14

A1l




20| Bemerkungen
einer Kirche usw.

| Mania %wdﬁ
Anma

60

u‘mmalymmemc_ ,,,,,,,

e

fucltwig

61

_________ 32
M1

2144

_|d6)
W 00

ARE




N
tag einer Kirche usw.

Zugehsrigkeit

oder
ichtzugeh. zu | Bemerkungen

line Helome

1002

| RMathorma

S aseld. o
7L

144
4128

020e.|

0208

15.06)}

Momia gqc};e

kL

(A48

156

244 |
R e oo b
M) ohomma Mara
) PR R
el et

A1.09,
2009

1109

DD e ...
0644.)

25h.
31

034 | 2.
047.).




Nichtzugeh. zu

Ros

Rommemsbach |Gt

Romba | Wilhdm |

Rosembach
AT -

| Siraetd Chonddte

(hantotte

103

Hank Mbrt

112

143 A

402 8,051

L7, 1 s
;i Lhelom.

'}Ymgwre\Mwnq

v‘ugﬁ‘&bsM«ﬂw

Ah3
160

455

{95260 i ¢

gw,q..MQM q

|98

U{al ﬁwmw.%m

189

Bestell-Nr. 15/

swesen, Postfach 374!

9, 6000 Frankfurt am Main

Bz ]



Zugeharigkeit
oder

Nichtzugeh. zu

Mpd VU

(Lores

Maria Hotharma 435 |11
| Beombard Aatomias
N Stk |




Schubre  |homa Mamie | A MU |ev. | . e
Schmaidor. |Baroline Margore¥d 45 [0.04 few. |
Schider ... Margandtha | 4010203 \hath. | .. .
Schallor..._ Augute Srilic . | W4}103 oo |
- | Wliom Buduorq | HHASOI | Reth |

'}ﬁwoﬁm 0% 534903%\& ,,,,,,,,,,,,,,,,,
ErmrmaSopQuq 61 OéOLi oyl 1
Sc}mwm MMMMMMLWMGW ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Schmidt ... g Mo L 00 heth |
ik 0000805 e, |
Scheld bune Watharme |43 13405 ew. .|
Slinholn |Fromuinka [ 46 0306 R |
Schafer..... U{wMQ? 7KLY P —
Sehabbl b Margarstha {31 [2006.) hath
Schifor . Nuliome Friada . {136 126,06 e
Schisfflor Peder Wilbelen |484 43,08 —
| Schroedor . |Dorothec, Thinene 189120.08.| v

Alphabeti zeichnis zum buch (Einlagebogen).
 Bestell-Nr. 15/221 15/221
3 Verlag fir Standesamtswesen, Postfach 3748, 6000 Frankfurt am Main



Zugehdrigkeit
ol

N h. zu
tag einer Kirche usw. Bemerkunge

Sebaak Ll UGt

126

2909

fouine Bertha

230

LY,

0240,
2%.40

pLES
254

2940

0911,

166

267
Ak 285

300

20.14.
03.42

30.4]

A1),

305.

40,




oder
Nichtzugeh . zu| Bemerkungen
iner Kirche usw,|

Shodtur (Budotf (AL A5ON e |

Shatmamm Bu’ho/{m'}m\t AN 09 Jakd |
Stullhorn | Hurgarele il 1H0 (2344 o0,




Des Verstorb n Zugehdrigkeit
SE2S s Nr. des [ Sterbe-

. Familienname Vornamen Eintrags tag

Tifomdrach | 1 e (N C34519%02) e LA
B e
Thomi . |Johann 8619404 hal |
T ouchim Sughid | 51508 — |
Thus o\ Muge . A30 10508 e |

oder
Nichtzugeh. zu Bemerkungen
einer Kirche usw.

habetisches zeichnis zum Sterbebuch (Einlagebogen).
‘() Bestell-Nr. 15/221 15/221
Verlag fur Standesamtswesen, Postfach 3748, 6000 Frankfurt am Main



Vikpel . |Gisbiom Willbol | 13|00 e |
Sl Wotharma | SOUR03 (Aath |




einer Kirche usw,

0202

123.02)

11,03,

1,03, A
04.04.
.04, | A

(29,04,

{03.05:

04.06.

15.06

06,06

10.0%

4 [24.0%

30.0%

05.08

1208




Zugeharigkeit
Nr. des Sterbe-  oder
: Nichtzugeh. 2u | Bemerkungen

einer Kirche usw.

] Mamn DN
| Pada Hamolims
| Bewmhard Indreas

| Margartta
mrich Beld Allent| 260

46 1309

22%.130.09

431 {440

241 3A0

N Maria Awma

LA t\h

134

234 10347 [ hathr. ...
304 841




ugehdrigkeit
Nr. des Sterbe- oder
2 Nichtzugeh. zu | Bemerkungen
Familienname Vornamen Eintrags tag einer Kirche usw.|

A0 e, |
(AT 105.08) e
1223 12609 hath.




	S1980_Reg_001
	S1980_Reg_002
	S1980_Reg_003
	S1980_Reg_004
	S1980_Reg_005
	S1980_Reg_006
	S1980_Reg_007
	S1980_Reg_008
	S1980_Reg_009
	S1980_Reg_010
	S1980_Reg_011
	S1980_Reg_012
	S1980_Reg_013
	S1980_Reg_014
	S1980_Reg_015
	S1980_Reg_016
	S1980_Reg_017
	S1980_Reg_018
	S1980_Reg_019
	S1980_Reg_020
	S1980_Reg_021
	S1980_Reg_022
	S1980_Reg_023
	S1980_Reg_024
	S1980_Reg_025
	S1980_Reg_026
	S1980_Reg_027

